

Årsredovisning

Total Security Stockholm AB

556943-4656

Styrelsen för Total Security Stockholm AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8 - 10
- Underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Total Security Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06-23


Joel Sahlén, Styrelseledamot

Årsredovisning

Total Security Stockholm AB

556943-4656

Styrelsen för Total Security Stockholm AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8 - 10
- Underskrifter	11

VIDIMERAS i sin helhet

[Handwritten signature]

0851061930

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bolaget utvecklar mjukvara och tjänster inom fysisk säkerhet i form av video-övervakning och passagesystem. Bolaget fokuserar framförallt på integrationer mellan olika affärssystem/bokningsystem och det egenutvecklade passagesystemet Entryfy.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden

Följande har ägarandelar överstigande 10%: Bresida AB, 559223-2960, Closed AB, 559213-5569, LVP Invest AB 559223-9338 samt Joel Sahlén och Patrik Sjödin.

Framtida utveckling

Vi fortsätter på utstakad stig, vi fortsätter enl plan att bygga vidare hård och mjukvara. Vi ser att behovet av konsultation inom området ökar därav ökar vi vår utvecklingsavdelning för att stå rustade för det växande behovet. Vi ser ljus på framtiden men är rustade för en sämre utveckling då omvärlden svänger allt snabbare och förutsättningar kan komma att förändras utan förvarning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	18 599	12 331	8 877	6 272	10 358
Resultat efter finansiella poster	5 884	3 183	724	-2 343	1 800
Rörelsemarginal %	31	26	8	-37	18
Avkastning på eget kapital %	62	40	14	-83	61
Balansomslutning	13 315	10 566	7 256	5 016	6 207
Soliditet %	71	75	69	56	50

Vi ser en ökad omsättning till följd av det ökade behovet för konsultation kring säkerhetsprodukter samt utveckling av säkerhetssystem.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för ut- vecklingsutg- ifter	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	250 000	2 678 572	1 350 000	752 815	2 930 790
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning				2 930 790	-2 930 790
utvecklingsutgifter		-1 393 393		1 393 393	
Utdelning				-2 250 000	
Aktieägartillskott återbetalda				-892 250	
Årets resultat					4 659 865
Belopp vid årets utgång	250 000	1 285 179	1 350 000	1 934 748	4 659 865

Villkorade aktieägartillskott finns tillskjutna om 1 182 750kronor.

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Fri överkursfond	1 350 000
Balanserat resultat	1 934 748
Årets resultat	4 659 865
<i>Summa</i>	<i>7 944 613</i>

Förslag till disposition:

Utdelning	6 761 800
Återbetalning av aktieägartillskott	1 182 750
Balanseras i ny räkning	63
<i>Summa</i>	<i>7 944 613</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	18 598 528	12 331 196
Övriga rörelseintäkter	3 725	755 698
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	18 602 253	13 086 894
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-2 177
Handelsvaror	-1 136 404	-911 385
Övriga externa kostnader	-4 926 048	-3 606 638
Personalkostnader	-5 214 491	-3 841 774
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 528 689	-1 531 328
Övriga rörelsekostnader	-11 594	-17 412
Summa rörelsekostnader	-12 817 226	-9 910 714
Rörelseresultat	5 785 027	3 176 180
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	99 305	7 337
Räntekostnader och liknande resultatposter	-757	-124
Summa finansiella poster	98 548	7 213
Resultat efter finansiella poster	5 883 575	3 183 393
Resultat före skatt	5 883 575	3 183 393
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 223 710	-252 603
Årets resultat	4 659 865	2 930 790

BALANSRÄKNING

1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3, 4	1 495 179	2 993 572
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 495 179	2 993 572

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	190 127	124 056
Summa materiella anläggningstillgångar		190 127	124 056

Summa anläggningstillgångar

1 685 306

3 117 628

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		7 174	7 174
Summa varulager m.m.		7 174	7 174

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 040 305	1 192 633
Aktuella skattefordringar		0	220 375
Övriga fordringar		14 613	22 332
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		325 120	382 702
Summa kortfristiga fordringar		2 380 038	1 818 042

Kassa och bank

Kassa och bank		9 242 969	5 622 780
Summa kassa och bank		9 242 969	5 622 780

Summa omsättningstillgångar

11 630 181

7 447 996

SUMMA TILLGÅNGAR

13 315 487

10 565 624

k=20250707-2025070922241

AK=20250707;2025070922242

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	250 000	250 000
Fond för utvecklingsutgifter	1 285 179	2 678 572
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 535 179</i>	<i>2 928 572</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	1 350 000	1 350 000
Balanserat resultat	1 934 748	752 816
Årets resultat	4 659 865	2 930 790
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>7 944 613</i>	<i>5 033 606</i>
Summa eget kapital	9 479 792	7 962 178
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	84 061	21 512
Förskott från kunder	15 000	15 000
Leverantörsskulder	15 609	193 560
Aktuella skatteskulder	750 732	0
Övriga skulder	1 625 698	1 250 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 344 595	1 123 339
Summa kortfristiga skulder	3 835 695	2 603 446
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 315 487	10 565 624

KASSAFLÖDESANALYS

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	5 785 027	3 176 180
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.		
- Avskrivningar	1 528 689	1 531 328
Erhållen ränta	99 305	7 337
Erlagd ränta	-757	-124
Betald inkomstskatt	-252 603	0
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	<i>7 159 661</i>	<i>4 714 721</i>
Förändringar i rörelsekapital		
- Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-782 371	-423 039
- Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	418 966	429 833
Kassaflöde från den löpande verksamheten	6 796 256	4 721 515
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-96 366	-98 568
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-96 366	-98 568
Finansieringsverksamheten		
Utbetald utdelning	-3 142 250	0
Förändring av checkräkningskredit	62 549	-50 773
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3 079 701	-50 773
Årets kassaflöde	3 620 189	4 572 174
Likvida medel vid årets början	5 622 781	1 050 607
Likvida medel vid årets slut	9 242 970	5 622 781

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Fodringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Företagets intäkter består av varuförsäljning som intäktsförs i takt med att väsentliga risker och förmåner övergår till köparen.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal

Inkomsten från tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Utförda, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten förutbetalda kostnader och upplupna intäkter.

Uppdrag till fast pris redovisas i takt med att arbetet utförs, så kallad succesiv vinstavräkning. Vid beräkning av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i förhållande till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delikvider redovisas i balansräkningen som upplupna kostnader och förutbetalda intäkter.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan samt eventuella nedskrivningar.

Egenupparbetade immateriella anläggningstillgångar är redovisade enligt aktiveringsmodellen, vilket innebär att utgifter under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer och utgifter under utvecklingsfasen aktiveras. Utgifter aktiveras endast under förutsättning att de bland annat är sannolikt att tillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.

Avskrivningar baseras på uppskattad nyttjandeperiod och sker enligt nedan:

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Goodwill	5 år	20 %
Balanserade utgifter utvecklingsarbeten	5 år	20 %

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar som är av mindre värde enligt inkomstskattelagen (1999:1229) redovisas som kostnad vid första redovisningstillfället. Anskaffningsvärdet för materiella anläggningstillgångar är fördelat på komponenter om det består av betydande komponenter med en väsentlig skillnad i nyttjandeperiod.

Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Maskiner och inventarier	5 år	20 %

Inkomstskatt

Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Den uppskjutna skatten beräknas på temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kommer att kunna utnyttjas för att möta överskott framtida beskattningsår. Den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver utgör en del av de obeskattade reserverna och särredovisas således inte.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Det förekommer inga finansiella placeringar som klassificeras som likvida medel.

Uppskattningar och bedömningar

Antagande om framtiden

Vid upprättande av årsredovisning enligt K3 krävs att antaganden görs om framtiden och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen, som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under kommande räkenskapsår. Det görs även bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i denna årsredovisning. De uppskattningar och bedömningar som görs ses över årligen och baseras på tidigare erfarenheter som även andra faktorer som anses vara rimliga att beakta. De slutliga utfallen av uppskattningar och bedömningar kan komma att avvika från nuvarande uppskattningar och ändringen göras, samt under framtida räkenskapsår om ändringen påverkar både aktuellt och kommande räkenskapsår. Bolaget aktiverar utvecklingsarbeten vilka förutspås ha goda resultatgenereringar i framtiden. Aktiverade utvecklingsarbeten skrivs av under 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Rörelsemarginal = Rörelseresultat / Nettoomsättning

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

K=20250707;2025070922246

Not 2	Medelantalet anställda	2024/2025	2023/2024
-------	------------------------	-----------	-----------

	Medelantalet anställda	5	4
--	------------------------	---	---

Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2025-04-30	2024-04-30
-------	---------------------------------------------	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	6 966 963	6 966 963
	Utgående anskaffningsvärden	6 966 963	6 966 963

	Ingående avskrivningar	-4 288 391	-2 894 998
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-1 393 393	-1 393 393
	Utgående avskrivningar	-5 681 784	-4 288 391

	Redovisat värde	1 285 179	2 678 572
--	------------------------	------------------	------------------

Not 4	Balanserade utgifter för utveckling programvara	2025-04-30	2024-04-30
-------	-------------------------------------------------	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	525 000	525 000
	Utgående anskaffningsvärden	525 000	525 000

	Ingående avskrivningar	-210 000	-105 000
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-105 000	-105 000
	Utgående avskrivningar	-315 000	-210 000

	Redovisat värde	210 000	315 000
--	------------------------	----------------	----------------

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
-------	-----------------------------------------	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	322 797	261 981
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	96 366	98 568
	Försäljningar/utrangeringar	0	-37 752
	Utgående anskaffningsvärden	419 163	322 797

	Ingående avskrivningar	-198 741	-203 558
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	0	37 752
	Årets avskrivningar	-30 295	-32 935
	Utgående avskrivningar	-229 036	-198 741

	Redovisat värde	190 127	124 056
--	------------------------	----------------	----------------

UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Patrik Sjödin
Ordförande

Joel Sahlén
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Hans Göran Sundstrand
Auktoriserad revisor

BK=20250707;2025070922248



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

23.06.2025 10:23

SENT BY OWNER:

Fidelis Ekonomi · 23.06.2025 10:01

DOCUMENT ID:

BkKaFYINel

ENVELOPE ID:

SyeEatt84xx-BkKaFYINel

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Total Security Stockholm AB 20240501-20250430.pdf

11 pages

SHA-512:

a004d3c7bd6840062ad5ac1fc7205c9684664000def3726abe4703d74e365737fec020d45365ca172d0ceca50bb74cb1f54c6be00770e4751e323a02bf925225

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. PATRIK SJÖDIN patrik.sjodin@entryfy.com	Signed Authenticated	23.06.2025 10:05 23.06.2025 10:02	eID High	Swedish BankID (DOB: 1984/11/07) Swedish BankID (SSN: 198411070033)
2. Joel Anton Sahlén joel.sahlen@entryfy.com	Signed Authenticated	23.06.2025 10:06 23.06.2025 10:05	eID High	Swedish BankID (DOB: 1985/05/25) Swedish BankID (SSN: 198505250475)
3. Hans Göran Sundstrand hans.sundstrand@finnha mmars.se	Signed Authenticated	23.06.2025 10:23 23.06.2025 10:22	eID High	Swedish BankID (DOB: 1956/03/29) Swedish BankID (SSN: 195603290056)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

📎 Attachments

No attachments related to this document

📄 Custom events

No custom events related to this document

pk=20250707;2025070922249

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
